
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 
 

       ქ. ბათუმი                                                                                                                 18 ივლისი,  2016 წ 

 

         დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    1 04-01/36 

 

2016 წლის 24 თებერვლის აკადემიური საბჭოს 04-01/22 ,,სსიპ - ბათუმის 

ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2016-2017 სასწავლო წლისათვის 

სამაგისტრო პროგრამებზე მისაღები კონტინგენტისა და  მაგისტრანტობის 

კანდიდადტთა მიღების წესის დამტკიცების შესახებ“ დადგენილებაში  

ცვლილებების შეტანის  შესახებ 

 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

`უმაღლესი განათლების შესახებ~ საქართველოს კანონის  მე-2 მუხლის ჰ29 პუ-

ნქტის, 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 521-ე მუხლის მე-8 პუნქტისა და 

ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე 

 

აკადემიური საბჭო ადგენს: 

  

   1. შეტანილ იქნას ცვლილებები 2016 წლის 24 თებერვლის 1 04-01/22 ,,სსიპ - 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2016-2017 სასწავლო წლისა-

თვის სამაგისტრო პროგრამებზე მისაღები კონტინგენტისა და  მაგისტრანტობის 

კანდიდადტთა მიღების წესის დამტკიცების შესახებ“ დადგენილების № 1 

დანართში: 

  - მუსკის ფაკულტეტის სამუსიკო შემსრულებლობის (ფორტეპიანო, აკა-

დემიური სიმღერა, საორკესტრო (ფლეიტის გარდა)) საგანამანათლებლო პრო-

გრამაზე მისაღები კონტინგენტი ნაცვლად 8 ადგილისა, განისაზღვროს 13 ად-

გილით. 

- დიზაინის (მოდის დიზაინი) საგანამანათლებლო პროგრამაზე მისაღები 

კონტინგენტი ნაცვლად 5 ადგილისა, განისაზღვროს 3 ადგილით. 

 

 

2. გამოცხადდეს მიღება შემდეგ საგანმანათლებლო პროგრამებზე: 

 

- საშემსრულებლო-შემოქმედებითი ხელოვნება (თოჯინების თეატრის რეჟი-

სურა) – 3 ადგილი; 

- აუდიოვიზუალური ხელოვნება (მხატვრული კინოს რეჟისურა) – 3 

ადგილი; 

          - ხელოვნების მენეჯმენტი - 6 ადგილი. 



 

         3. დადგენილების მე-2 პუნქტი ძალაში შევიდეს საგანმანათლებლო 

პროგრამების აკრედიტაციის გავლის შემთხვევაში.  

 

4.  დადგენილება ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 

 

აკადემიური საბჭოს   

თავმჯდომარე                                                         ე. მესხია 
 


